

OSA-ALUE 2

*EI TÄYTÄ VÄHIMMÄISVAATIMUKSIA

	Fimpec Oy	Plaana Oy	Pohjolan rakennusvalvonta Oy	HTJ Oy	Ramboll CM Oy	Sitowise Oy	Welado Oy	WSP Finland Oy
Nimettävän infrahankkeiden rakennuttajakonsultin /projektipäällikön tulee täyttää Suunnittelu- ja konsulttitoimistojen liitto ry:n (SKOL) henkilöryhmittelyn SKOL 03 -tason pätevyysvaatimukset	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Nimettävän rakennuttajakonsultin /projektipäällikön kokemusta koskevana vähimmäisvaatimuksena on kaksi (2) aikaisempaa infrahankkeen rakennuttamisreferenssiä.	Kyllä	Kyllä	Ei esitetty referenssikohteita	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Kumpaankin referenssiin sisältyvien rakennuttajakonsultin /projektipäällikön palveluiden arvon on tullut olla vähintään viisitoista tuhatta (15 000,00) euroa (alv 0 %). Referenssien tulee olla viimeisen kolmen vuoden ajalta. Referenssin katsotaan olevan viimeisen kolmen vuoden ajalta, jos kohde on hyväksytty ja vastaanotettu aikaisintaan 01/2020.								
Nimettävän infrahankkeiden projektin insinöörin tulee täyttää Suunnittelu- ja konsulttitoimistojen liitto ry:n (SKOL) henkilöryhmittelyn SKOL 04 -tason pätevyysvaatimukset	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Nimettävä valvojan ja hänen varahenkilönsä tulee täyttää Suunnittelu- ja konsulttitoimistojen liitto ry:n (SKOL) henkilöryhmittelyn SKOL 03 -tason pätevyysvaatimukset.	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Nimettävän infrahankkeiden valvojan kokemusta koskevana vähimmäisvaatimuksena on kaksi (2) aikaisempaa infrahankkeen valvontareferenssiä.	Kyllä	Kyllä	Ei esitetty referenssikohteita	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Referenssiin sisältyvien valvontapalveluiden arvon on tullut olla vähintään viisitoistatuhatta (15 000,00) euroa (alv 0 %). Referenssien tulee olla viimeisen kolmen vuoden ajalta. Referenssin katsotaan olevan viimeisen kolmen vuoden ajalta, jos kohde on hyväksytty ja vastaanotettu.								
Nimettävän turvallisuuskoordinaattorin tulee täyttää seuraavat SKOL 03 -tason pätevyysvaatimukset koulutuksen osalta: - ylempi korkeakoulu, ammattikorkeakoulutkinto tai teknikko-/rakennusmestariutkinto	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Työkokemuksen osalta: turvallisuuskoordinaattorilla on edellä mainitun pätevyyteen vaadittavan tutkinnon suorittamisen jälkeen turvallisuuskoordinaattorin tehtävää tukevaa työkokemusta yhteensä vähintään kaksi (2) vuotta.	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Nimetyllä turvallisuuskoordinaattorilla on kokemusta vähintään kahdesta (2) infrahankkeesta, joissa hän on toiminut turvallisuuskoordinaattorin tehtävissä.	Kyllä	Kyllä	Ei esitetty referenssikohteita	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Referenssiin sisältyvien turvallisuuskoordinaattoripalveluiden arvon on kummankin tullut olla vähintään kahdeksan tuhatta (8000,00) euroa (alv 0 %). Referenssien tulee olla viimeisen kolmen vuoden ajalta. Referenssin katsotaan olevan viimeisen kolmen vuoden ajalta, jos kohde on hyväksytty ja vastaanotettu.								

*CV, josta ilmenee koulutus, työkokemus ja vaaditut vähimmäisreferenssit.